PAGE
2

[image: image1.jpg]

Администрация

Муниципального образования Алапаевское

Постановление

  10  июня     2013 г.
                               №    395
г.  Алапаевск
О внесении изменений в приложение № 2 «Персональный состав межведомственной комиссии по вопросам укрепления финансовой самостоятельности бюджета муниципального образования Алапаевское», утвержденное постановлением Администрации муниципального образования Алапаевское
№ 818 от 13 ноября 2012 года «О создании межведомственной комиссии по вопросам укрепления финансовой самостоятельности бюджета муниципального образования Алапаевское»
Учитывая кадровые изменения, произошедшие в Администрации муниципального образования Алапаевское, в соответствии с пунктом 5 постановления Правительства Свердловской области от 22 августа 2012 года № 899-ПП «О правительственной комиссии Свердловской области по укреплению финансовой дисциплины и мобилизации доходов бюджета», Распоряжением Правительства Свердловской области от 15 октября 2012 года № 2022-РП «Об утверждении типового положения об отраслевой межведомственной комиссии по вопросам расширения налоговой базы по видам экономической деятельности в отраслевом исполнительном органе государственной власти Свердловской области и типовом положении о межведомственной комиссии по вопросам укрепления финансовой самостоятельности местного бюджета муниципального образования в Свердловской области», в целях реализации мероприятий по расширению собственной налоговой базы и увеличению поступлений налоговых и неналоговых доходов в бюджет муниципального образования Алапаевское
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести     в     раздел     «Члены     межведомственной     комиссии, рассматривающие вопросы актуализации баз данных и вовлечения в налогооблагаемый оборот недвижимого имущества и земельных участков,     расположенных    на    территории     муниципального образования» Приложения № 2 следующие изменения:
1.1.    вывести  из  состава комиссии  секретаря,  Бажутину  Светлану Михайловну - специалиста    первой     категории     Комитета    по управлению     имуществом    Администрации     муниципального образования Алапаевское;
1.2. ввести в состав комиссии Клепач Ирину Юрьевну- главного специалиста организационного отдела Администрации муниципального образования Алапаевское.

2. Организационному    отделу    Администрации    муниципального
образования Алапаевское опубликовать настоящее Постановление
в газете «Алапаевская искра».

3. Отделу  информационных  технологий  и   связи  Администрации
муниципального      образования      Алапаевское      (Р.А.Артемов)
разместить   настоящее   Постановление   на   официальном   сайте
Администрации муниципального образования Алапаевское.
4. Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на
главу Администрации муниципального образования Алапаевское.
Глава Администрации

муниципального образования

Алапаевское                                                                                           К.И.Деев